
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.02.2025   № 58 

пгт Пижанка 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Пижанского муниципального округа Кировской области от 

10.01.2022 № 15 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Пижанского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пижанского 

муниципального округа Кировской области от 10.01.2022 № 15 «О создании 

административной комиссии при администрации Пижанского 

муниципального округа Кировской области» следующее изменение:  

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу Постановление администрации 

Пижанского муниципального округа Кировской области от 15.08.2023 № 269 

«О внесении изменений в постановление администрации Пижанского 

муниципального округа Кировской области от 10.01.2022 № 15» 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 
Глава Пижанского  

муниципального округа                                         А.Н. Васенин 
 

 

 

 

 



ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы 

администрации Пижанского 

муниципального округа                                    С.Б. Христолюбов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

Пижанского муниципального 

округа Кировской области 

от 10.02.2025 № 58 

 

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

 

ВАСЕНИН 

Александр Николаевич 

 

БОРИСОВ 

Владимир Васильевич 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

глава Пижанского муниципального округа, 

председатель административной комиссии; 

 

заместитель начальника отделения полиции 

«Пижанское» межмуниципального отдела МВД 

России «Советский», заместитель председателя 

(по согласованию) 

 

ХРИСТОЛЮБОВ 

Сергей Борисович 

 

 

- 

 

заместитель заведующей отделом юридической 

и кадровой работы администрации Пижанского 

муниципального округа, секретарь комиссии 

 

ВОХМИНЦЕВА 

Татьяна Валентиновна 

- управляющая делами, заведующая 

юридической и кадровой работы 

администрации Пижанского муниципального 

округа 

 

ЛЕБЕДЕВ 

Михаил Павлович 

- начальник ОУУП и ПДН отделения полиции 

«Пижанское» межмуниципального отдела МВД 

России «Советский» (по согласованию) 

 

ТЕТЕРИНА 

Юлия Валерьевна 

-    главный специалист отдела строительства и 

архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи 

администрации Пижанского муниципального 

округа 

 

ФИЛИМОНОВА 

Любовь Александровна 

 

 

- 

 

 

 

консультант – юрисконсульт отдела 

планирования доходов  финансового 

управления администрации Пижанского 

муниципального округа 
 


